[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
_________.2015г. №
О введении временных  ограничений движения
транспортных средств по автомобильным дорогам

муниципального значения

В соответствии  со ст. 30 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты  РФ», в соответствии с Порядком  осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Кемеровской области, утвержденного  постановлением Коллегии  Администрации Кемеровской области от 18 августа 2011 г. № 388 ( в ред. от 28.08.2013 г.):
1. Ввести с 15.04.2015 г. по 15.05.2015 г. временные ограничения движения  транспортных средств в весенний период  по автомобильным дорогам муниципального значения, принятых на баланс дорог местного значения в границах  Плотниковского сельского поселения (Приложение).
2. Установить  соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств.

3. Проинформировать  пользователей автомобильных дорог, соответствующие государственные контрольные и надзорные органы.
            4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского с/п                                                С.А.Стрельцов.
Приложение
к Постановлению администрации

Плотниковского сельского поселения

№   от «  »         2015 года.

Перечень автомобильных дорог
Плотниковского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Название улиц и переулков

	п. Плотниково

	1

	Октябрьская

	2

	Западная

	3

	Новостройка

	4

	Весенняя

	5

	Совхозная

	6

	Северная

	7

	40 лет победы

	8

	Луговая

	9

	Комсомольская

	10

	Полевая

	11

	Нагорная

	12

	ДОС

	13

	Трудовая

	14

	Советская

	15

	Рабочая

	16

	Мичурина

	17

	Юбилейная

	18

	Центральная

	19

	Южная

	20

	Почтовая

	21

	Лесная

	22

	Вокзальная

	23

	Школьная

	24

	Железнодорожная

	25

	Молодежная

	26

	Садовая

	27

	Майская

	28

	Степная

	29

	Цветочная

	30

	Строителей

	31

	Мирная

	32

	Сибирская

	33

	Тихая

	34

	пер Октбрьский

	35

	пер. Комсомольский

	36

	пер.Элеваторный

	37

	пер.Рабочий

	38

	пер.Потовый

	39

	пер.Железнодорожный

	40

	пер.Сенной

	41

	пер.Советский

	42

	пер.Южный

	43

	пер.Школьный

	пос. Восход

	1

	Молодежная

	2

	Солнечная

	3

	Центральная

	п. Соревнование

	1

	Светлая

	3

	Берегова

	4

	Родниковая

	5

	Дачная

	6

	пер Светлый

	п. Нагорный

	1

	Нагорная

	п. Первомайский

	1

	Новая

	2

	Зеленая

	3

	Березовая

	д. Плотниково

	1

	Советская

	2

	Луговая

	3

	Саратовская

	4

	Зеленая

	5

	Шахтовая

	д.Колычево

	1

	Советская

	2

	Весенняя

	3

	Молодежная

	4

	Раздольная

	5

	50 лет Победы

	п. Брянский

	1

	Путейская

	д. Сыромолотная

	1

	Березовая

	2

	Заречная

	3

	Дачная